
- 1 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA 

 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN JADWAL KAMPANYE DAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA 

KAMPANYE PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN MUSI 

RAWAS UTARA TAHUN 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA, 
 

 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 28 ayat (2) 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 

Tentang Kampanye Pemilihan Gubernur Dan Wakil 

Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Dan/Atau Walikota  

Dan  Wakil  Walikota; 

b. Berita Acara Nomor  :  202/PL.02.4-BA/1613/2024  

Tentang Penetapan Jadwal Kampanye dan Lokasi 

Pemasangan Alat Peraga Kampanye Pada Pemilihan Bupati 

Dan Wakil Bupati Kabupaten Musi Rawas Utara Tahun 2024 

c. bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana dimaksud 

pada huruf a dan b diatas perlu menetapkan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas Utara 

tentang Penetapan Jadwal Kampanye dan Lokasi 

Pemasangan Alat Peraga Kampanye Pada Pemilihan Bupati 

Dan Wakil Bupati Kabupaten Musi Rawas Utara Tahun 

2024; 

 

Mengingat   :        1.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2013 

tentang Pembentukan Kabupaten Musi Rawas Utara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor  

112,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik Indonesia 

Nomor 5429); 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA 

NOMOR :  413 TAHUN 2024 



- 2 - 
 

2.  Undang - Undang  Nomor  1 Tahun  2015  tentang 

Penetapan Peraturan  Pemerintah  Pengganti Undang- 

Undang Nomor  1  Tahun  2014  tentang  Pemilihan 

Gubernur, Bupati  dan  Walikota,  sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 

tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang 

Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 

Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5898); 

3.   Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 

Tentang Kampanye Pemilihan Gubernur Dan Wakil 

Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Dan/Atau Walikota 

Dan Wakil Walikota; 

4.  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 tahun 2024 

Tentang Tahapan, Program, dan jadwal Penyelenggaraan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,Bupati dan Wakil 

Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota tahun 2024,  

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan      :  KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI 

RAWAS UTARA TENTANG PENETAPAN JADWAL KAMPANYE 

DAN  LOKASI  PEMASANGAN  ALAT PERAGA KAMPANYE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 

MUSI RAWAS UTARA TAHUN 2024. 

 
KESATU            :  Menetapkan Jadwal Kampanye Pada Pemilihan Bupati 

Dan Wakil Bupati Kabupaten Musi Rawas Utara Tahun 2024 

Sebagaimana  Tercantum Dalam Lampiran I Yang Tidak 

Terpisahkan dari Surat Keputusan Ini. 

 

KEDUA             :  Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Pada Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Musi 

Rawas Utara Tahun 2024 Sebagaimana Tercantum Dalam 

Lampiran II Yang Tidak Terpisahkan dari Surat Keputusan 

Ini. 

 
 



- 3 - 
 

 

KETIGA       :        Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di  : Rupit 

Pada tanggal   : 23 September 2024 
 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA 
 
 

      Ttd. 
 

 
 

     HERIYANTO 

 

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA 
KASUBBAG TEKNIS PENYELENGGARAAN PEMILU 
DAN HUKUM 
 

 
 
 
BUSAIRI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



LAMPIRAN I

KEPUTUSAN KPU KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

NOMOR 413 TAHUN 2024

TENTANG JADWAL KAMPANYE DAN TITIK PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

TAHUN 2024

WILAYAH I WILAYAH II WULAYAH III

1 RABU 25 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

2 KAMIS 26 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

3 JUMAT 27 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

4 SABTU 28 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

5 MINGGU 29 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

6 SENIN 30 September 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

7 SELASA 1 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

8 RABU 2 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

9 KAMIS 3 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

10 JUMAT 4 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

11 SABTU 5 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

12 MINGGU 6 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

13 SENIN 7 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

14 SELASA 8 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

15 RABU 9 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

16 KAMIS 10 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

17 JUMAT 11 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

18 SABTU 12 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

19 MINGGU 13 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

20 SENIN 14 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

21 SELASA 15 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

22 RABU 16 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

23 KAMIS 17 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

24 JUMAT 18 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

25 SABTU 19 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

26 MINGGU 20 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

27 SENIN 21 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

28 SELASA 22 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

29 RABU 23 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

30 KAMIS 24 Oktober 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

31 JUMAT 25 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

32 SABTU 26 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

33 MINGGU 27 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

34 SENIN 28 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

35 SELASA 29 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

KARANG JAYA, RUPIT DAN 

KARANG DAPO
RAWAS ILIR DAN NIBUNG RAWAS ULU DAN ULU RAWAS

NO HARI TANGGAL



36 RABU 30 Oktober 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

37 KAMIS 31 Oktober 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

38 JUMAT 1 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

39 SABTU 2 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

40 MINGGU 3 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

41 SENIN 4 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

42 SELASA 5 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

43 RABU 6 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

44 KAMIS 7 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

45 JUMAT 8 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

46 SABTU 9 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

47 MINGGU 10 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

48 SENIN 11 November 2024 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1

49 SELASA 12 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

50 RABU 13 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

51 KAMIS 14 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

52 JUMAT 15 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

53 SABTU 16 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

54 MINGGU 17 November 2024 NOMOR URUT 3 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2

55 SENIN 18 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

56 SELASA 19 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

57 RABU 20 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

58 KAMIS 21 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

59 JUMAT 22 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

60 SABTU 23 November 2024 NOMOR URUT 1 NOMOR URUT 2 NOMOR URUT 3

Ditetapkan di  : Rupit

Pada tanggal   : 23 September 2024

TTD.

HERIYANTO

KASUBBAG TEKNIS PENYELLENGGARAAN PEMILU DAN HUKUM

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

BUSAIRI

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

BUSAIRI



LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KPU KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

NOMOR 413 TAHUN 2024

TENTANG JADWAL KAMPANYE DAN TITIK PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE 

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

TAHUN 2024

S

KECAMATAN : RUPIT

LONGITUDE LATITUDE
TANJUNG BERINGIN A Jalan Gajah Mada, Dusun IV Desa Tanjung Beringin 102,826286 -2,822065
TANJUNG BERINGIN B Dusun II Desa Tanjung Beringin 102,826286 -2,822065
TANJUNG BERINGIN C Dusun 5 Desa Tanjung Beringin, Lokasi Simpang Jalan Desa 102,826286 -2,822065

NOMAN A Simpang 3 Jembatan Dusun 3 Noman 102.829.376 -2.801.228
NOMAN B Simpang 3 Lapangan Bulu Tangkis 102.830.106 -280.122
NOMAN C Diatas Saung Naga Dusun 2 Desa Noman 102.829.132 -2.800.818

NOMAN BARU A Kampung 7, dekat TPS 4 desa Noman Baru 102.830.283 -2,810617
NOMAN BARU B Kampung Bes, Dekat Tps 3 Desa Noman Baru 102.833.672 -2,805012
NOMAN BARU C Simpang 3 Kampung 2 Desa Noman Baru 102.830.919 -2,799656
BATU GAJAH A Lapangan Jalan Napal Manjur 102.831.715 -279.586
BATU GAJAH B Dusun 7, Lapangan Padang 102.830.981 -2.795.105
BATU GAJAH C Dusun 4, Simpang Jalan Balai Desa 10.283.247 -279.531

BATU GAJAH BARU A Dusun 2, Samping Rumah Kasih Pelayanan 102.834.489 -2.796.672
BATU GAJAH BARU B Simpang 3 Desa Samping Rumah Kadus 7 102.839.716 -2.797.068
BATU GAJAH BARU C Dusun 8, Samping Sekretariat PPS 102.839.716 -2.797.068

MAUR LAMA A Dusun 1 Desa Maur Lama, Dekat Simpang Jalan. 102.847.283 -2.774.182
MAUR LAMA B Dusun 3 Desa Maur Lama Dekat Pangkal Jembatan 102.847.886 -2.774.702
MAUR LAMA C Dusun 5 Desa Maur Lama Dekat Pinggir Jalan 102.849.283 -2.773.066
MAUR BARU A Jalan Masuk PKT 102.517 -2.479
MAUR BARU B Jalan Masuk Simpang SMP 1.025.138 -24.632
MAUR BARU C Jalan Masuk Simpang Kampung KEM 1.025.148 -24.620

BINGIN RUPIT A Simpang Tiga Kampung 1 1.025.228 -24.516
BINGIN RUPIT B Simpang Tiga Kampung 3 1.025.222 -24.511
BINGIN RUPIT C Simpang Tiga Jalan Lintas Kampung 6 1.025.249 -24.523

BERINGIN JAYA A Simpang Masuk Kampung 4 Desa Beringin Jaya 10.288.869 -2.743.007
BERINGIN JAYA B Simpang Masuk Ulu Jalan Baru Kampung 5 Desa Beringin Jaya 1.028.874 -2.744.892
BERINGIN JAYA C Simpang 3 Dalam Jalan Baru Kampung 1,2 dan 4 Desa Beringin Jaya 102.885.323 -2.743.049

TITIK  LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK)
DALAM PEMILIHAN KEPALA DAERAH TAHUN 2024

KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

TITIK KOORDINAT
NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ZONA ALAMATDESA

DESA TANJUNG BERINGIN

NOMAN

NOMAN BARU

BATU GAJAH

BATU GAJAH BARU

MAUR LAMA

MAUR BARU

BINGIN RUPIT

BERINGIN JAYA



MUARA RUPIT A Depan Gedung KBM 10.291.542 -2.720.355
MUARA RUPIT B Simpang Masjid Taqwa 102.908.187 -272.094
MUARA RUPIT C Pangkal Jembatan Lama, Muara Rupit 102.909.113 -2.718.657

LAWANG AGUNG A Simpang Kabu, Lawang Agung 1.025.350.538 -24.126.034
LAWANG AGUNG B Simpang SMPN 1 Rupit 1.025.437.092 -24.237.734
LAWANG AGUNG C Seberang Bengkel Mul, Lawang Agung 1.025.443.594 -24.252.716
LUBUK RUMBAI A Dusun 1 Pinggir Jalan Dekat Lapangan Volly 102.935.225 -2.711.255
LUBUK RUMBAI B Dusun 6 Pinggir Jalan Dekat Jembatan 102.935.316 -2.707.727
LUBUK RUMBAI C Dusun 8 Pinggir Jalan Dekat Sedotan Pasir 102.935.104 -2.711.017

PANTAI A Dusun 1 Desa Pantai 102.939.007 -2.704.821
PANTAI B Dusun 2 Desa Pantai 102.938.898 -27.034
PANTAI C Dusun 3 Desa Pantai 102.941.032 -2.703.628

KARANG WARU A Dusun 4 Desa Karang Waru 102.884.383 -2.681.302
KARANG WARU B Dusun 1 Desa Karang Waru 102.875.393 -2.678.062
KARANG WARU C Dusun 5 Desa Karang Waru 102.883.452 -268.332
KARANG ANYAR A Simpang 4 Jalan Lintas Sumatera Selatan Dusun VIII Desa Karang 102.859.183 -2.672.372
KARANG ANYAR B Simpang 3 Jalan Lintas Sumatera Selatan Dusun V Desa Karang Anyar 102.864.046 -267.158
KARANG ANYAR C Simpang 4 Jalan Desa Dusun V Desa Karang Anyar 102.858.597 -2.672.774

LUBUK RUMBARI BARU A Jalan Objek Wisata Danau Raya Simpang 3 Dusun 1 Desa Lubuk 1.029.066.995 -2.682.829
LUBUK RUMBAI BARU B Jalan Objek Wisata Danau Raya Dusun 1 Desa Lubuk Rumbai Baru 1.029.088.392 -26.931.684
LUBUK RUMBAI BARU C Jalan Objek Wisata Danau Raya Dusun 2 Desa Lubuk Rumbai Baru 1.029.127.958 -27.179.989

SUNGAI JERNIH A Alamat di Dusun 1 Desa Sungai Jernih Dekat Gapura Desa Sungai 102.897.275 -2.659.353
SUNGAI JERNIH B Alamat di Dusun 5 Desa Sungai Jernih Dekat Simpang Tiga TPU 102.897.112 -2.655.655
SUNGAI JERNIH C Dusun 7 Desa Sungai Jernih Di Simpang Tiga 102.893.536 -2.653.337

KECAMATAN RUPIT 1 SIMPANG 3, DESA TANJUNG BERINGIN 102.824.592 -2.829.457
KECAMATAN RUPIT 2 JEMBATAN MANDANG, KELURAHAN MUARA RUPIT 102.896.925 -2.739.013
KECAMATAN RUPIT 3 SIMPANG 4, KELURAHAN MUARA RUPIT 102.911.640 -2.720.422
KECAMATAN RUPIT 4 SEBERANG BENGKEL MUL, DESA LAWANG AGUNG 102.912.090 -2.714.443
KECAMATAN RUPIT 5 SIMPANG KABU, DESA LAWANG AGUNG 102.896.993 -2.690.228

KARANG ANYAR15

16 LUBUK RUMBAI BARU

LAWANG AGUNG

LUBUK RUMBAI

17

10

PANTAI

KARANG WARU

11

12

13

14

SUNGAI JERNIH

18 TINGKAT KECAMATAN

MUARA RUPIT



KECAMATAN : KARANG JAYA

LONGITUDE LATITUDE
KELURAHAN KARANG JAYA A RT 1 PERBATASAN DENGAN DESA MUARA TIKU 102,785857 -2,860555
KELURAHAN KARANG JAYA B RT 1 SIMPANG TIGA DEKAT LAPANGAN BOLA KAKI 102,784919 -2,863441
KELURAHAN KARANG JAYA C RT 8 SIMPANG EMPAT DALAM 102,787328 -2,865601

BUKIT ULU A DUSUN 1  PINGGIRAN JALAN DEKAT GAPURA 102,711519 -3,004796
BUKIT ULU B DUSUN 2 SIMPANG TIGA DANAU BUKIT LAYANG 102,710434 -3,006920
BUKIT ULU C DUSUN 3 PINGGIRAN JALAN MASUK DESA 102,714522 -3,011165
SUKARAJA A DUSUN 1 JALAN MASUK DESA / WILAYAH PUDING 102,6902E 2,9504S
SUKARAJA B DUSUN 5 SIMPANG TIGA 102,6889E 2,9561S
SUKARAJA C DUSUN 6 LAPANGAN BOLA VOLLY 102,6946E 2,9724S

LUBUK KUMBUNG A DUSUN 3 LAPANGAN KOSONG 102,65387139E 2,9694212S
LUBUK KUMBUNG B DUSUN 3 AREA JEMBATAN GANTUNG 102,65425702E 2,968784S
LUBUK KUMBUNG C DUSUN 4 PINGGIR JALAN MASUK DESA 102,65545293E 2,97160437S

MUARA BATANG EMPU A DUSUN 1 PINGGIR JALAN DEKAT PASAR KALANGAN 102,701552 -2,923328
MUARA BATANG EMPU B DUSUN 2 DEKAT LAPANGAN BOLA VOLLY 102,42138E 2,5530708S
MUARA BATANG EMPU C DUSUN 3 TANAH KOSONG JERAMBA BESI 102,696692 -2,935164

TANJUNG AGUNG A DUSUN 1 JALAN PINGGIR SUNGAI 102,653177E 2,915668S
TANJUNG AGUNG B DUSUN 5 SIMPANG TIGA TENGAH DESA 102,652347E 2,912960S
TANJUNG AGUNG C DUSUN 6 LAPANGAN BOLA VOLLY 102,650187E 2,912737S
RANTAU TELANG A DUSUN 1 SIMPANG TIGA JALAN MASUK DESA 102,686323 -2,911801
RANTAU TELANG B DUSUN 2 SIMPANG TIGA TENGAH DESA 102,686325 -2,911803
RANTAU TELANG C DUSUN 3 SIMPANG TIGA KE ARAH DESA TANJUNG AGUNG 102,686355 -2,911817
SUKAMENANG A DUSUN 1 SIMPANG TIGA SEBERANG TPU 102,709925 -2,9097
SUKAMENANG B DUSUN 3 SIMPANG TIGA 102,709508 -2,91513
SUKAMENANG C DUSUN 6 SIMPANG TIGA JEMBATAN BETON 102,70863 -2,916099

TERUSAN A DUSUN 5 PINGGIR JALAN 102,756245 -2,893536
TERUSAN B DUSUN 7 PINGGIR JALAN AREA GEDUNG SERBA GUNA 102,758729 -2,89488
TERUSAN C SIMPANG EMPAT DESA TERUSAN 102,756364 -2,892979

MUARA TIKU A LOKASI SEKITAR LAPANGAN VOLLY 102,78661 -2,862869
MUARA TIKU B LOKASI SEKITAR PASAR KALANGAN 102,787304 -2,859075
MUARA TIKU C SIMPANG TIGA MUARA TIKU DAN KARANG JAYA 102,78506 -2,86066

EMBACANG BARU A DUSUN 4 SIMPANG TIGA 102,808638 -2,848034
EMBACANG BARU B DUSUN 6 SIMPANG TIGA DALAM 102,805572 -2,850894
EMBACANG BARU C DUSUN 6 SIMPANG TIGA EMBACANG BARU LINTAS 102,805418 -2,856835
EMBACANG LAMA A DUSUN 1 SIMPANG JEMBATAN GANTUNG 102,4824162E 2,5049932S

ZONA ALAMATDESA

KELURAHAN KARANG JAYA

DESA BUKIT ULU

DESA SUKA RAJA

DESA LUBUK KUMBUNG

DESA MUARA BATANG EMPU

DESA TANJUNG AGUNG

DESA RANTAU TELANG

DESA SUKA MENANG

DESA TERUSAN

DESA MUARA TIKU

DESA EMBACANG BARU11

4

5

6

7

8

9

10

TITIK KOORDINATNO

1

2

3



EMBACANG LAMA B DUSUN 2 SIMPANG TIGA 102,4824138E 2,50498S

EMBACANG LAMA C DUSUN 3 EMBACANG LAMA 102,482658E 2,5042318S

RANTAU JAYA A DUSUN 1 WILAYAH PASAR KALANGAN 102,785779 -2,98363
RANTAU JAYA B DUSUN 3 PINGGIR JALAN 102,77161 -2,956982
RANTAU JAYA C DUSUN 3 DEKAT TOKO BANGUNAN ABUNE 102,779393 -2,97221

BUKIT LANGKAP A DUSUN 1 DEKAT LAPANGAN BOLA VOLLY 102,754125 -2,991254
BUKIT LANGKAP B DUSUN 4 SIMPANG TIGA 102,763479 -2,989123
BUKIT LANGKAP C DUSUN 6 PINGGIR JALAN MASUK DESA 102,787011 -2,988186

EMBACANG BARU ILIR A DUSUN 1 SIMPANG TIGA 102,808952 -2,846013
EMBACANG BARU ILIR B DUSUN 3 JALAN KBM EMBACANG BARU ILIR 102,809934 -2,846829
EMBACANG BARU ILIR C SIMPANG TIGA GAPURA EMBACANG RAYA 102,811607 -2,851257

ZONA WILAYAH A JALAN PERBATASAN DESA EMBACANG BARU ILIR DAN DESA TANJUNG BERINGIN102,81964382E 2,84106751S
ZONA WILAYAH B SIMPANG TIGA LINTAS KELURAHAN KARANG JAYA 102,79045181E 2,87059383S
ZONA WILAYAH C SIMPANG DANAU JALUR 2 LINTAS 102,77053437E 2,89046344S
ZONA WILAYAH D SIMPANG TIGA LINTAS DESA TERUSAN / SIMPANG MARGA RUPIT DALAM102,7699907E 2,90629367S
ZONA WILAYAH E GAPURA PERBATASAN MUSI RAWAS UTARA DENGAN MUSI RAWAS 102,78994362E 2,99127389S

DESA EMBACANG BARU ILIR

16 TINGKAT KECAMATAN

DESA EMBACANG LAMA

DESA RANTAU JAYA

DESA BUKIT LANGKAP

12

13

14

15



KECAMATAN : KARANG DAPO

LONGITUDE LATITUDE
KARANG DAPO A RT 5 KEL. KARANG DAPO 102°59'25"E -2°42'10"s
KARANG DAPO B RT 13 KEL. KARANG DAPO 102°59'37"E -2°42'20"s
KARANG DAPO C RT 10 KEL.  KARANG DAPO 102°59'7"E -2°42'5"s
KARANG DAPO D RT 8 KEL. KARANG DAPO 102°59'0"E -2°42'2"s

ARINGIN A SIMPANG 4 GAPURA 103.039355° -2.667158°
ARINGIN B DEPAN SAMPING BALAI DESA 103.039358° -2.667158°
ARINGIN C SIMPANG 3 JALAN BARU 103.040482° -2.667068°
ARINGIN D JALAN MENIKUNG KAMPUNG 1 103.039357° -2.667158°

BIARO BARU A SIMPANG EMPAT JEMBATAN BIARO 103.01271 -2.40457
BIARO BARU B SIMPANG TIGA DUSUN 1 103.00511 -2.40569
BIARO BARU C SIMPANG PT PPA/BANGSAL BIARO BARU 103.00559 -2.41434
BIARO LAMA A LAPANGAN BOLA KAKI DUSUN 1 103.013989 -2.672878
BIARO LAMA B DEPAN RUMAH WARGA DUSUN 1 103.015242 -2.6752
BIARO LAMA C SEBELUM JEMBATAN DUSUN 3 103.020344 -2.678243
BIARO LAMA D DEPAN RUMAH WARGA DUSUN 3 103.017268 -2.677675
BIARO LAMA E DEPAN BALAI DUSUN 2 103.017267 -2.677679

RANTAU KADAM A GAPURA SAYANG IBU 102,9656002 -2,7040417
RANTAU KADAM B SIMPANG BALAI DESA 102,9678053 -2,7037724
RANTAU KADAM C DANAU DULU 102,9595626 -2,7073565
RANTAU KADAM D MERBAU JAYA 102,9570993 -2,7070280
DESA KERTASARI A DUSUN I SEBELUM GAPURA DESA KERTASARI 102.943527 -2.706048
DESA KERTASARI B DUSUN II DEPAN PAUD/TK CENDIKIA 102.945097 -2.707577
DESA KERTASARI C DUSUN VIII SEBELUM GAPURA PERBATASAN DESA 102.954458 -2.706257

karang Dapo II A DUSUN I DEPAN DANAU 102.974615 -2.702183
Karang Dapo II B DUSUN 2 DI DEPAN PDAM DESA KR. DAPO 102.979387 -2.699878
Karang Dapo II C DUSUN 6 SIMPANG 4 102.982127 -2.700104
Karang Dapo II D DUSUN 3 JALAN HAJI JANEN 102.982901 -2.694329

Setia Marga A DUSUN III 103.353 -2.4756
Setia Marga B ALUN-ALUN DESA SETIA MARGA 103.431386 -2.4823
Setia Marga C DUSUN 5 DESA SETIA MARGA 103.658 -2.4822
Bina Karya A LAPANGAN SEPAK BOLA DUSUN III 103.514437 -2.4513
Bina Karya B PERSIMPANGAN BLOK C DUSUN 3 103.516295 -2.4520
Bina Karya C TANAH KOSONG  DUSUN 5 103.532447 -2.4545
Bina Karya D TANAH KOSONG DUSUN 6 103.552444 -2.4628

DESA ZONA ALAMAT
TITIK KOORDINAT

NO

KARANG DAPO II

1 KARANG DAPO

2 ARINGIN

3 BIARO BARU

4 BIARO LAMA

5 RANTAU KADAM

6 KERTASARI

7

8

9

SETIA MARGA

BINA KARYA



Bina Karya E LAPANGAN BOLA VOLI DUSUN 4 103.536454 -2.4516
Karang Dapo I Desa Karang Dapo di Danau Arita 102.97460 -2.70216
Karang Dapo I Simpang 4 Karang Dapo 102.98214 -2.70016
Karang Dapo II Simpang Biaro 103.01470 -2.7055

TINGKAT KECAMATAN



KECAMATAN : RAWAS ILIR

LONGITUDE LATITUDE
BINGIN TELUK A SIMPANG 4 KELURAHAN BINGIN TELUK 103.1103541 -2.6177884
BINGIN TELUK B PERBATASAN KELURAHAN DAN DESA BERINGIN MAKMUR I (PELABUHAN KETEK) 103.1117802 -2.6150905
BINGIN TELUK C SIMPANG LAPANGAN BOLA BERDIKARI 103.113587 -2.6189932

PAUH A LAPANGAN TERBUKA SIMPANG BALAI KANTOR DESA PAUH 103.288599 -2.6583
PAUH B DUSUN 3 JALAN SIMPANG RUMAH KADES 103.288684 -2.658966
PAUH C LAPANGAN TERBUKA DEPAN KANTOR DESA PAUH 103.286201 -2.658432

BATU KUCING A SIMPANG BALAI DUSUN I BATU KUCING 103.218817 -2.658939
BATU KUCING B JALAN POROS DUSUN II BATU KUCING 103.22172 -2.658668
BATU KUCING C SEBRANG MADRASAH (MI) DUSUN V 103.22512 -2.657008

BELANI A SIMPANG 3 JEMBATAN GANTUNG DUSUN 1 103.200743 -2.636284
BELANI B JALAN POROS SIMPANG TMD 103.199719 -2.616178
BELANI C JLN POROS LAUT DEPAN MASJID ILIR DUSUN 2 103.203835 -2.635266

103.194306 -2.568728
TANJUNG RAJA A JLN POROS DEPAN MASJID AL-HIKMAH DUSUN IV 2°36'46,914"S 103°9'0,768"E
TANJUNG RAJA B JLN POROS DUSUN 3 SIMPANG 3 "2°37'1,5""S 103°10'13,338E
TANJUNG RAJA C LAPANG TERBUKA DUSUN 1 2°36'46,914"S 103°9'0,768"E
MANDI ANGIN A GEDUNG OLAHRAGA DUSUN 1 103.06389333 2.65868333
MANDI ANGIN B JALAN POROS DUSUN III DESA MANDI ANGIN 103.06721 2.660451666
MANDI ANGIN C JALAN POROS DUSUN V DESA MANDI ANGIN 103.068025 2.6633883337
AIR BENING A DUSUN 3 103.282928 -2.537053
AIR BENING B ANTARA DUSUN 1 & DUSUN 2 103.276558 -2.536443
AIR BENING C DUSUN 2 DEPAN SD 103.273763 -2.539416

BERINGIN SAKTI A JLN PETANANG DUSUN 1 SIMPANG 3 102.959978 -2.65045
BERINGIN SAKTI B JALAN MERANTI DUSUN 2 SIMPANG 3 102.959978 -2.65045
BERINGIN SAKTI C JLN RAYA DUSUN 3 SIMPANG BIARO 102.9603 -2.654446

BERINGIN MAKMUR I A SIMPANG 3 DUSUN 3 103.118835 -2.624226
BERINGIN MAKMUR I B SIMPANG 3 DUSUN 1 103.112935 -2.6168
BERINGIN MAKMUR I C JLN POROS DUSUN 1 DEPAN KANTOR LURAH 103.112997 -2.617166
BERINGIN MAKMUR I D SIMPANG 3 DUSUN 2 103.117008 -2.618238

BERINGIN MAKMUR II A SIMPANG POLSEK RAWAS ILIR DUSUN 2 103.112979 -2.608221
BERINGIN MAKMUR II B SIMPANG RUMAH IBRAHIM DUSUN 1 103.110218 -2.613541
BERINGIN MAKMUR II C SIMPANG ZOEL VARIASI DUSUN 2 103.119689 -2.616255

BINGIN TELUK1

PAUH2

TITIK KOORDINAT
ZONA ALAMATDESANO

BERINGIN MAKMUR I

BERINGIN MAKMUR II

BERINGIN SAKTI 

AIR BENING

BATU KUCING

BELANI

TANJUNG RAJA

MANDI ANGIN

4

3

5

6

10

9

7

8



PAUH I A JALAN POROS DESA PAUH I 103.27433662 -2.65308596
PAUH I B SEBRANG BALAI/DEPAN  BALAI DESA PAUH I 103.28434177 -2.65817701
PAUH I C LAPANGAN BOLA DESA PAUH 1 103.27929185 -2.65789824

KETAPAT BENING A JALAN POROS DUSUN 1 103.286483 -2.53647
KETAPAT BENING B JALAN POROS ANTARA DUSUN 1 & DUSUN 3 103.286483 2.536468
KETAPAT BENING C SIMPANG 4 ANTARA DUSUN 3, DUSUN 2, & DUSUN 4 103.293631 2.532138

MEKAR SARI A SIMPANG SS NEGERI MEKAR SARI 103.199028 -2.555227
MEKAR SARI B SIMPANG 4 DUSUN 1 DAN DUSUN 2 103.20119 -2.555157
MEKAR SARI C SIMPANG GAPURA DESA 103.198891 -2.555436

PEMASANGAN APK SIMPANG 3 PUSKESMAN LAMA BERINGIN MAKMUR 1 103.118799 -2.624173
TEMPAT KAMPANYE ALUN-ALUN DESA BERINGIN MAKMUR 2 103.120371 -2.618292

PAUH I

12

13 MEKAR SARI 

TINGKAT KECAMATAN14

KETAPAT BENING

11



KECAMATAN : RAWAS ULU

LONGITUDE LATITUDE

PASAR SURULANGUN PASAR SURULANGUN A RT 3 SEBELAH PUSKESLUR
102.762706° -2.624101°

PASAR SURULANGUN B RT 10 DEPAN PONPES TAZAKKA
102.766969° -2.624476°

PASAR SURULANGUN F RT 11 DIPINGGIR LAPANGAN SEPAK BOLA
102.760747 -2.622462°

PANGKALAN A DUSUN 1 SIMPANG 3 KE TRANS PANGKALAN 102.644323° -2.66731°

PANGKALAN B DUSUN 3 SIMPANG 3 SALEK 102.636346° -2.670034°

PANGKALAN C DUSUN 4 PINGGIR SUNGAI LOPON 102.636281° -2.670027°

KERTA DEWA A DUSUN 1 DI LOKASI TIMBUNAN MATRIAL 
102.696434° 2.654894°

KERTA DEWA B DUSUN 2 SEBELAH KANAN JEMBATAN GANTUNG
102.695356° 2.655535°

KERTA DEWA C DUSUN 4 SAMPING KIRI RUMAH KADUS 4
102.695411° 2.656638°

KERTA DEWA E DUSUN 4 SAMPING KIRI RUMAH KADUS 4
102.695564° 2.656788°

TELADAS A JALAN PERTIGAAN MASUK DESA TELADAS
102.673746° -2.658297°

TELADAS B DEKAT JEMBATAN GANTUNG DUSUN 1
102.675025° -2.659965°

TELADAS C JALAN SETAPAK PEREMPATAN
102.675785° -2.662215°

PULAU LEBAR A HILIR DUSUN SIMPANG 3 KUBURAN DESA PULAU LEBAR
102.69413° -2.652545°

PULAU LEBAR B ULU DUSUN SIMPANG 3 MUSOLLAH HJ. FATIMAH
102.694153° -2.65249°

PULAU LEBAR C SIMPANG 3 JEMBATAN GANTUNG
102.695308° -2.653267°

SUNGAI BAUNG A SIMPANG 3 POLONGAN (DUSUN 5)
102.749965° -2.630582°

SUNGAI BAUNG B SIMPANG 3 TK ALMANSURIAH (DUSUN 1)
102.742027° -2.635818°

SUNGAI BAUNG C SIMPANG 3 KEM
102.736316° -2.636785°

SUNGAI JAUH A DARI JEMBATAN SAMPAI SIMPANG BAKSO BAROKAH (DS. 1)
102.759325° -2.602501°

3

5

2

TITIK KOORDINATNO ZONA ALAMAT

PANGKALAN

TELADAS4

DESA

KERTA DEWA

PULAU LEBAR

SUNGAI BAUNG6

1



SUNGAI JAUH B DARI SIMPANG SUNGAI KIJANG SAMPAI SEBERANG SMP
102.75725° -2.598652°

SUNGAI JAUH C SEBERANGAN RUMAH H. LUTHFI (DS. 4)
102.75409 -2.597743°

SUNGAI KIJANG A SIMPANG 3 DEKAT BALAI DESA DUSUN 2
102.789026° -2.571265°

SUNGAI KIJANG B SIMPANG 3 SEKITAR RUMAH KADUS 1
102.790342° -2.573255°

SUNGAI KIJANG C SIMPANG 3 ARAH KE KELOMPOK SAD DUSUN 2 
102.789888° -2.571136°

SURULANGUN A DUSUN 1 SIMPANG TIGA ARAH KEKANTOR DESA
102.763807⁰  -2.62732⁰

SURULANGUN B DUSUN 2 SIMPANG TIGA DEKAT SEKRET PPS
102.760024⁰  -2.625933⁰

SURULANGUN C DUSUN 3 DEKAT JEMBATAN GANTUNG
102.763882⁰  -2.627339⁰

LESUNG BATU A DUSUN 1 DEKAT RUMAH MANTAN KADES BELIAN
102.796671° -2.630703°

LESUNG BATU B DUSUN 2 PEREMPATAN ARAH MASJID JAMIK
102.79703° -2.630699°

LESUNG BATU C PERBATASAN DUSUN 1 DAN 2
102.797486° -2.632548°

LUBUK KEMANG A DEKAT PERBATASAN DENGAN REMBAN DUSUN 4
102.821468° -2.648018°

LUBUK KEMANG B SIMPANG 4 DUSUN 4
102.823265° -2.649514°

LUBUK KEMANG C DEKAT PERBATASAN DENGAN LESUNG BATU DUSUN 2
102.48521° -2.38331°

REMBAN A DUSUN 1 SIMPANG DEKAT GAPURA DESA PINGGIL LINTAS
102.826141° -2.652515°

REMBAN B DUSUN 2 DEKAT SIMPANG 3 DALAM DUSUN
102.833213° -2.659102°

REMBAN C DUSUN 3 DEKAT GAPURA DESA PINGGIR LINTAS
102.835548° -2.658461°

LESUNG BATU MUDA A DUSUN 1 SIMPANG PULAU BARISAN
102.795022° -2.62606°

LESUNG BATU MUDA B DUSUN 2 SIMPANG OJEK JALAN LINTAS SUMATERA
102.804442° -2.627328°

LESUNG BATU MUDA C DUSUN 3 SIMPANG MTS N MURATARA
102.792001° -2.619124°

LESUNG BATU MUDA D DUSUN 4 SIMPANG KE SUNGAI MERUNG
102.809578° -2.632075°

SNR A DI LAPANGAN PASAR AGROPOLITAN (DS. 1)
102.726653° -2.559185°

SUNGAI KIJANG

SUNGAI JAUH

LESUNG BATU MUDA13

7

8

10 LESUNG BATU

LUBUK KEMANG11

9 SURULANGUN

REMBAN12



SNR B DEPAN KANTOR PJR (DS. 2)
102.726657° -2.55919°

SNR C SIMPANG 3 ARAH TELKOM DALAM (DS. 4)
102.726657° -2.55919°

LUBUK MAS A DUSUN 1 SAMPING JEMBATAN
102.629951° -2. 673971°

LUBUK MAS B DUSUN 2 DEPAN ARAH JALAN KE SD
102.627704° -2. 675034°

LUBUK MAS C DUSUN 3 LAPANGAN ARAH LAPAK BATU
102.624394° -2. 67648°

SUNGAI LANANG A DEKAT GERBANG PERBATASAN KEC. NIBUNG
102.83334° -2. 529357°

SUNGAI LANANG B SAMPING KEDIAMAN KADUS 2
102.833261° -2. 529479°

SUNGAI LANANG C DEPAN LAPANGAN VOLLY DS 3
102.830523° -2. 531751°

SUKOMORO  A PINGGIR JALAN DEKAT MASJID SUKOMORO
102.757776° -2.624688°

SUKOMORO B DEKAT MASJID BARU dusun 2
102.756008° -2.623922°

SUKOMORO C JALAN SIMPANG 4 DUSUN 3
102.756818° -2.621744°

RAWAS ULU A PINGGIR LAPANGAN SEPAK BOLA PS. SURULANGUN 102.76066° -2.621702°

RAWAS ULU B SIMPANG TIGA BUNDO KANDUNG 102.76139° -2.60727°

RAWAS ULU C SIMPANG POLSEK RAWAS ULU 102.775967° -2.613262°

RAWAS ULU D SIMPANG PASAR RAWAS ULU 102.761896° -2.62501°

RAWAS ULU E PERBATASAN TUGU PROV. JAMBI & SUMSEL 102.725262° -2.555842°

RAWAS ULU F LOKASI KAMPANYE LAP. BOLA KAKI PS. SURULANGUN 102.760542° -2.621692°

TINGKAT KECAMATAN

16

15

18

17 SUKOMORO

14 SIMPANG NIBUNG RAWAS

SUNGAI LANANG

LUBUK MAS



KECAMATAN : ULU RAWAS

LONGITUDE LATITUDE

MUARA KULAM RT 12 RT 12 WIALAYAH SEPUTARAN JEMBATAN ILIR DUSUN Long 102.464391˚ Lat-2.725217˚

MUARA KULAM RT 11 RT 11 LAPANGAN BOLA KAKI DEKAT SMP MUARA KULAM Long 102.456879˚ Lat-2.725526˚

JANGKAT DUSUN 2 DUSUN 2 LOKASI LAPANGAN SEPAK BOLA Long 102.57984˚ Lat-2.704344˚

JANGKAT DUSUN 3 UJUNG DUSUN 3 DESA JANGKAT Long 102.57984˚ Lat-2.704344˚

3 NAPALICIN PANGKAL JEMBATAN DESA NAPALLICIN SAMPING RUMAH ISA Long 102.36541˚ Lat-2.704835˚

NAPALICIN DUSUN 1 TANJAKAN PENGHUBUNG DUSUN 1 KE DUSUN 2 Long 102.360705˚ Lat-2.703307˚

NAPALICIN DUSUN 4 DUSUN 4 TANAH LAPANGAN BOLA VOLI Long 102.360554˚ Lat-2.704713˚

SOSOKAN TEPI JALAN LINTAS WILAYAH JEMBATAN GANTUNG DESA SOSOKAN Long 102.4044227˚ Lat-2.700818˚

SOSOKAN DUSUN 4 DUSUN 4 TANAH LAPANGAN KOSONG SAMPING RUMAH Long 102.404426˚ Lat-2.700786˚

SOSOKAN DUSUN 4 DESA SOSOKAN DUSUN 4 JALAN MENUJU PELABUHAN PERAHU Long 102.403286˚ Lat-2.702041˚

SOSOKAN DUSUN 1 DUSUN 1 SAMPING LAPANGAN VOLI Long 102.408582˚ Lat-2.701752˚

KUTO TANJUNG DUSUN 1 DUSUN 1 DEPAN RUMAH H.IBRAHIM Long 102.342461˚ Lat-2.697301˚

KUTO TANJUNG DUSUN 2 DUSUN 2 DEPAN BALAI DESA Long 102.341275˚ Lat-2.698668˚

KUTO TANJUNG DUSUN 3 DUSUN 3 PANGAKL JEMBATAN TEPI JALAN POROS Long 102.341095˚ Lat-2.696042˚

MUARA KUIS SIMPANG DUSUN MUARA KUIS Long 102.472694˚ Lat-2.729743˚

MUARA KUIS 
SIMPANG DUSUN KEMANG Long 102.477293˚ Lat-2.728672˚

MUARA KUIS LAPANGAN BOLA KAKI DUSUN KEMANG DESA MUARA KUIS Long 102.477014˚ Lat-2.729133˚

MUARA KULAM1

MUARA KUIS6

TITIK KOORDINATNO ZONA ALAMAT

SOSOKAN

JANGKAT

NAPAL LICIN

2

4

5 KUTO TANJUNG

DESA



PULAU KIDAK DUSUN 5 PANGAKAL JEMBATAN TEMIANG DUSUN 5 PULAU KIDAK Long 102.552654˚ Lat-2.726529˚

PULAU KIDAK DUSUN 4 TIKUNGAN PATAH DUSUN 4 PULAU KIDAK Long 102.552654˚ Lat-2.726529˚

PULAU KIDAK DUSUN 4 PANGKAL JEMBATAN GANTUNG DUSUN 4 PULAU KIDAK Long 102.552654˚ Lat-2.726529˚

8 TINGKAT KECAMATAN LOKASI APK RT 11DEPAN LAPANGAN BOLA KAKI KELURAHAN MUARA KULAM Long 102.456879˚ Lat-2.725526˚

PULAU KIDAK7



KECAMATAN : NIBUNG

LONGITUDE LATITUDE
KARYA MAKMUR A LAPANGAN PASAR KARYA MAKMUR 102°58'23" -2°29'43"
KARYA MAKMUR B SIMPANG 4 KANTOR UPT BP KEC NIBUNG 102°57'32" -2°29'30"
KARYA MAKMUR C SIMPANG TIGA BLOK C KARYA MAKMUR 102°58'15" -2°29'38"
KARYA MAKMUR D SIMPANG 3 BLOK A KARYA MAKMUR 102°57'46" -2°30'0"

KARYA MAKMUR E SIMPANG 3 ARAH SP10 KARYA MAKMUR 102°57'23" -2°29'48"
TEBING TINGGI A SIMPANG 3 LONSUM SKE 103.031557 -2.493893
TEBING TINGGI B SIMPANG DUSUN II 103.030042 -2.490588
TEBING TINGGI C SIMPANG 3 DUSUN 1 103.031557 -2.493893
TEBING TINGGI D SIMPANG TEBING DUSUN 2 103.030143 -2.490721

JADI MULYA A SIMPANG 3 ARAH TRANS RIDAN 102,98668,50,1 -2,53706
JADI MULYA B SIMPANG 3 MASUK DUSUN 1 102,98492,48,3 -2, 53965
JADI MULYA C SIMPANG 3 ARAH MASUK DUSUN II 102,9824,53,7 -2, 54286
JADI MULYA D SIMPANG 3 ARAH EMBUNG DUSUN IV 103°0'46,934"E -2°32'54,236'
MULYA JAYA A SIMPANG 3 DEPAN MASJID BLOK A 102.919058" -2.482293"
MULYA JAYA B SIMPANG 3 DEKAT TUGU BLOK B 102.919095" -2.482268"
MULYA JAYA C SIMPANG 3 SAMPING POS BLOK C 102 .905351" -2 .474905"
MULYA JAYA D SIMPANG MASJID BLOK D 102.902907" -2.473222"

SUMBER MAKMUR A SIMPANG 4 BLOK G 102.934063° -2.503874°
SUMBER MAKMUR B SIMPANG 3 PASAR 102.93222° -2.508103°
SUMBER MAKMUR C SIMPANG 3 JALAN POROS 102.92339° -2.502016°
SUMBER MAKMUR D SIMPANG 3 BLOK D 102.930039° -2.515867°
SUMBER MAKMUR E SIMPANG 3 SP 7 ARAH SP 8 102.93392° -2.49094°
SRI JAYA MAKMUR A DEPAN LAP SP 10 102.945909" -2.466817"
SRI JAYA MAKMUR B JALAN POROS B2 102.953948" -2.469725"
SRI JAYA MAKMUR C KAMPUNG BARU 102.953913" -2.469711"
KELUMPANG JAYA A SIMPANG TIGA DUSUN 1 RT 3 102.971609⁰ -2.499556⁰
KELUMPANG JAYA B SIMPANG TIGA DUSUN 2 RT 5 102.946118⁰ -2.445448⁰
KELUMPANG JAYA C SIMPANG EMPAT DUSUN 3 RT 7 102.946118⁰ -2.445448⁰

BUMI MAKMUR A SIMPANG 3 BLOK B 6 103.029331 -2.472881
BUMI MAKMUR B SIMPANG 4 BLOK C 103.014272 -2.474
BUMI MAKMUR C SIMPANG 3 BLOK D 103.03312 -2.467346
SUMBER SARI A SIMPANG 3 MASJID DUSUN I 103.042577° -2.467865°
SUMBER SARI B SIMPANG 4 DUSUN II 103.045935° -2.47094°
SUMBER SARI C SIMPANG 3 DUSUN III 103.036594° -2.464428°

DESA ZONA ALAMAT
TITIK KOORDINAT

NO

1 KARYA MAKMUR

2 TEBING TINGGI

3 JADI MULYA

7

8

9

BUMI MAKMUR

SUMBER SARI

4 MULYA JAYA

5 SUMBER MAKMUR

6 SRI JAYA MAKMUR

KELUMPANG JAYA



KRANI JAYA A DEPAN LAPANGAN SP 5 102.908768° -2.525042°
KRANI JAYA B SIMPANG 3 BLOK B 0 102.905617° -2.524171°

JADI MULYA 1 A DUSUN I SIMPANG SOMEL 102.886541 -2.507574
JADI MULYA 1 B DUSUN II KM 4 102.886541 -2.507574
JADI MULYA 1 C SIMPANG 3 POS POLISI SP 5 102.876154 -2516512
JADI MULYA 1 D SIMPANG 3 BMT 102.885617 -2.504209
JADI MULYA 1 E DUSUN IV DEPAN PERUMAHAN PT JOP 102.898055 -25105650

NIBUNG A SIMPANG 3 GAMATANSA 102.87814 -2.523532
NIBUNG B ZONA A SIMPANG 3 102.95662 -2.496821
NIBUNG C SIMPANG 3 SIMPANG TEBING 102.030141 -2.490721
NIBUNG D SIMPANG 3 KANTOR CAMAT 102.97230 -2.49892
SIMPANG 3 SP 8 SIMPANG 3 SP 8 102.93377 -2.490682

Ditetapkan di  : Rupit
Pada tanggal   : 23 September 2024

KASUBBAG TEKNIS PENYELLENGGARAAN PEMILU DAN HUKUM

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA

BUSAIRI

BUSAIRI

10

11

12

KRANI JAYA

JADI MULYA I

TINGKAT KECAMATAN

TTD.

HERIYANTO

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MUSI RAWAS UTARA


	SK JADWAL DAN TITIK APK V1.pdf (p.1-3)
	LAMPIRAN JADWAL KAMPANYE EXEL.pdf (p.4-7)
	TITIK APK RUPIT.pdf (p.8-9)
	KARANG JAYA.pdf (p.10-11)
	KARANG DAPO.pdf (p.12-13)
	RAWAS ILIR.pdf (p.14-15)
	RAWAS ULU V1.pdf (p.16-18)
	ULU RAWAS.pdf (p.19-20)
	NIBUNG.pdf (p.21-22)

